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715377-C-20100208

MARTEAU PERFORATEUR SDS
SDS ROTARY HAMMER

1250 W

Gencode
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Consommables - Consumables  

Puissance du moteur
Motor power

Fonction percussion
Impact function 

Vissage-dévissage
Screw-unscrew

Vitesse de rotation
Rotation speed 

Finition anti-dérapante 
Soft touch 

Mallette plastique
Blowmould case 

Mandrin à clef 13 mm - Key chuck 

Embout SDS
SDS plug 

MaRtEau PERFoRatEuR SDS
SDS RotaRy haMMER - MaRtIllo PICaDoR SDS

Nombre de fonctions
Functions number 

Forets 350 mm ø16/18/20/22 - Drill bits 

Burin plat & pointe diamant 250mm 
Flat & diamond chisel 

Burin plat 250x130mm - Flat chisel 

3431541158009

3431541158054

3431541158078

3431541158085

3431547153770

1250 W
5 J

800 min-1

√ 

2600
hit.min-1

x 4

√

-

√
5,75 kg

tC 1250

Embouts SDS
SDS chisels & drills

Témoins lumineux
Lighting leds

Poignée orientable
Rotative Handle

Amortisseur de chocs
Shocks absorber

4 Fonctions

4 Functions


